
 
 

 
 

Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb 
Výcvik supervizorů ve školství 

 

1. Smluvní strany  
 

SEMIRAMIS, z. ú. 

se sídlem  

Dlabačova 2208, 288 02 Nymburk 

IČ: 70845387 

zastoupený  Bc. Miroslavem Zavadilem, Dis. 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a  

 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje 

kontaktní adresa:  

Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 720 49 103 

zastoupený Mgr. Soňou Holou, ředitelkou 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o poskytování lektorské činnosti (dále jen 

„smlouva“) 

2. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je poskytování supervizního výcviku pro 5 pracovníků ŠPZ poskytovatelem objednateli dle níže 

uvedené specifikace: 

Účastník 

 Zná specifika českého školního prostředí.  

 Zná rozsah pedagogických supervizních témat a možnosti práce s nimi (seberozvoj, práce ve skupině, práce se 

skupinou, práce s jednotlivcem, vztahování se, práce v instituci, didaktická témata apod.).  

 Zná supervizní teorii i praxi (druhy supervize, supervizní proces, supervizní směry, supervizní metody a nástroje, 

supervizní mapy a modely apod.).  

 Je si vědom svých osobních i profesních dovedností i svých limitů a umí s nimi pracovat ve vztahu se supervidovanými.  

 Dokáže nahlédnout potřeby pedagogů.  

 Respektuje příležitosti i limity plynoucí ze školního prostředí.  

 Uvědomuje si vymezení supervize a dokáže se v těchto hranicích pohybovat, případně odkázat supervidovaného na 

vhodnější typ péče.  

 Při své supervizní práci dokáže využívat paletu efektivních supervizních metod a nástrojů, vždy s ohledem na 

smysluplnost a vhodnost jejich využití směrem k danému supervidovanému a jeho zakázce.  



 Je si vědom rozdílu mezi supervidovaným a zadavatelem, dokáže v tomto rámci pracovat (primárně v zájmu 

supervidovaného). Respektuje třístranný kontrakt.  

 Dokáže pochopit a nahlédnout osobní i profesní silné stránky supervidovaných, ty podporovat a rozvíjet. Zároveň 

dokáže pochopit a nahlédnout jejich osobní i profesní limity a učit je s nimi efektivně pracovat.  

 Dokáže se supervidovaným uzavřít supervizní kontrakt.  

 Dokáže poskytovat efektivní zpětnou vazbu.  

 Je plně kompetentní samostatně poskytovat individuální, skupinovou i týmovou supervizi v českém školním prostředí, 

v průřezu všech školních profesí.  

 Pružně reaguje na potřeby supervidovaných v souvislosti s jejich aktuální poptávkou.  

 Ctí profesní etiku, zdravé lidské hodnoty a jedná podle nich.  

 K supervidovaným přistupuje otevřeně a respektuje jejich odlišnosti.  

 Se supervidovanými buduje vztah založený na vzájemné profesní důvěře.  

 Zajištuje bezpečné supervizní prostředí.  

 Dodržuje mlčenlivost.  

 Svou supervizní prací podporuje zdravou, bezpečnou a otevřenou školní atmosféru. 

 V supervidovaných probouzí chuť, motivaci, potvrzení být zdravým vzorem pro žáky i pro své kolegy.  

 Přijímá identitu „supervizor ve školství“. 

 

3. Rozsah poskytovaných služeb 

 

3.1   Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 6. 2021 do 30. 6. 2023. 

3.2   Předpokládaný celkový rozsah je 242 výcvikových hodin při plnění předmětu smlouvy.  

 

4. Cena a platební podmínky 

 

4.1 Poskytovateli náleží odměna ve výši 58.000,- Kč za každého účastníka, tj. za 5 účastníků 290.000,-Kč celkem. Tato 

odměna zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady související s poskytováním vzdělávacích služeb poskytovatele.  

4.2 Odměna poskytovatele je splatná na základě faktury – daňového dokladu. Faktura musí odpovídat svou povahou 

pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře 

bude uveden text: „Předmět plnění je financován z projektu Fondů EHP 2014 -2021, Program Zdraví, 

ZD/REG/ZDOVA1.“  

 

Odměna poskytovatele je splatná na základě faktur zaslaných dle harmonogramu: 

Rok 2021: 1. faktura ve výši 5 000,-Kč za každého účastníka, bude vystavena do 14ti dnů od realizace prvního setkání, tj. 

celkem ve výši 25 000,-Kč. Do 14ti dnů po realizaci prvního setkání bude poskytovatelem vystavena zálohová faktura za 

3 setkání, která proběhnou do konce roku 2021, a to ve výši 15 000,-Kč za každého účastníka, tj. celkem ve výši 75 000,-

Kč. 2. vyúčtovací faktura bude vystavena do 14ti dnů od realizace posledního setkání v roce 2021. 

 

Rok 2022: 3. faktura ve výši 19 000,-Kč za každého účastníka (tj. celkem ve výši 95 000,- Kč) bude vystavena do 14ti dnů 

od realizace posledního setkání v roce 2022. 

 

Rok 2023: 4. faktura ve výši 19 000,-Kč za každého účastníka (tj. celkem ve výši 95 000,- Kč) bude vystavena do 14ti dnů 

od realizace posledního setkání v roce 2023.   



 

5. Závěrečná ustanovení 

 

5.1 Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Poskytovatel si v době uzavření této smlouvy není vědom žádných okolností, které by zakládaly možný střet zájmů, 

nebo které by mu zabraňovaly plnit povinnosti podle této smlouvy. 

5.3 Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést nebo postoupit tuto smlouvu nebo její část nebo práva a povinnosti 

z ní vyplývající bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

5.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel obdrží jeden stejnopis a Poskytovatel obdrží jeden 

stejnopis. 

5.5 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými ve vzestupné řadě a 

podepsanými oprávněnými osobami.  

5.6 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a její text odpovídá jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůli, na 

důkaz čehož připojují své podpisy. 

5.7 Objednavatel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. 

5.8 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle obecných norem občanského 

zákoníku. 

 

V Hradci Králové dne 4. 6. 2021 V Hradci Králové dne 4. 6. 2021 

Mgr. Soňa Holá, ředitelka PPP a SPC KHK Bc. Miroslav Zavadil, Dis, ředitel SEMIRAMIS, z. ú. 

 


